
ESTADO DE CUENTA

SEÑOR(ES)

VILLALBA SERVIAN, EDGAR

RETENER: Molas López

N° CUENTA HOJA N°

4454245 1

FECHA DE CORTE

31/12/2023

Caja de Ahorros

Molas López

MONEDA: GS - Guaranies

EJECUTIVO: VILLAMAYOR, MARIA JOSE

FECHA
Oper Valor

DESCRIPCION REFERENCIA DEBITOS CREDITOS SALDO

SALDO RESUMEN ANTERIOR 20.240

01/12 01/12 Comis.x Uso Cajero ATM 4.400 15.840

05/12 05/12 Salario s/instruciones 339230100549046868 2.556.266 2.572.106

05/12 05/12 Int.p/Sobregiro 0 23.175 2.548.931

05/12 05/12 Impu.s/Intereses sobreg. 339230100979174071 2.317 2.546.614

05/12 05/12 Transf. cuentas 339230100209553480 1.140.000 1.406.614

05/12 05/12 Transf. Enviada REDIN STUMPF,
LUANA 339230100591034591 330.000 1.076.614

06/12 06/12 Anticipo de Salario vía e-bank 340230100591581089 1.140.000 2.216.614

06/12 06/12 Minutos Tigo 61220230591366000 15.000 2.201.614

06/12 07/12 Extracción en ATM SUDAMERIS-
CENTRO 587859354 1.500.000 701.614

07/12 07/12 Transf. Enviada DUETTE, JUAN 341230100591033100 251.000 450.614

07/12 07/12 Compra en Negocio COPETROL REY
MIDAS 589330346 50.000 400.614

09/12 11/12 Compra en Negocio GISA TIROL 591250179 50.000 350.614

09/12 11/12 Extracción en ATM SUDAMERIS-
CENTRO 591432480 200.000 150.614

09/12 11/12 Extracción en ATM SUDAMERIS-
CENTRO 591434083 150.000 614

20/12 20/12 Otros Créditos 354230100549047009 1.863.000 1.863.614

20/12 20/12 Transf. cuentas 354230100209550759 1.140.000 723.614

20/12 20/12 Aguinaldo s/instrucciones 354230100549047335 4.542.460 5.266.074

20/12 21/12 Extracción en ATM SUDAMERIS-
CENTRO 609395368 1.500.000 3.766.074

20/12 21/12 Extracción en ATM SUDAMERIS-
CENTRO 609397133 1.500.000 2.266.074

20/12 21/12 Extracción en ATM SUDAMERIS-
CENTRO 609399232 700.000 1.566.074

21/12 21/12 Transf. Enviada PECH, EMERSON 355230100591036028 550.000 1.016.074

22/12 22/12 Extracción en ATM SUDAMERIS-
CENTRO 611606635 1.000.000 16.074

22/12 22/12 Anticipo de Salario vía e-bank 356230100591580110 1.140.000 1.156.074

SALDO FINAL AL 31/12/2023 10.105.892 11.241.726 1.156.074

ESTIMADO CLIENTE: favor examinar el presente resumen y en caso de disconformidad avisar por escrito a la Gerencia de Operaciones. De no hacerlo en el plazo de 15(quince) días los saldos serán
considerados definitivos (Art.1402 y concordantes con el Código Civil). Casilla de Correo Nro.1433, Asunción-Paraguay *Teléfono: (595)(21) 416-6000 *Fax 448-670*http://www.sudamerisbank.com.py*


